
Parrocchia Oratorio decanato / diocesi

I dopo martirio Gv B Riapertura oratorio

Commissione per Cons. Pastorale (16)

Consiglio dell'oratorio (21) incontro decani

incontro decani

ado e giovani per festa oratorio (20.30)

matrimonio Lo Negro - Colicchio (10) Pontificale in Duomo

serata primo turno Oltre il Colle (19.30)

II dopo martirio

equipe catechiste 1ª (17)

Consiglio Pastorale (21)

equipe catechiste 3ª (17)

equipe catechiste 4ª (17)

equipe catechiste 5ª (17)

serata secondo turno Oltre il Colle (19.30)
matrimonio Tomezzoli - Franzoni (11.30)

ritiro edu ado città

III dopo martirio    Giornata pro seminario ritiro edu preado città

2ª media al S. Monte (15-18)

Consiglio ACLI (21)

preti decanato (10)

4 gg catechiste

4 gg catechiste

matrimonio Visigalli - Napoli (11)

IV dopo martirio equipe catechiste 2ª elem. (17) tornei sportivi 3ª media città

Battesimi (16)

inizio catechismo 1ª media (17)

inizio catechismo 3ª elem. (17)

4 gg catechiste

inizio catechismo 4ª elem. (17)

inizio catechismo 5ª elem. (17)

festa dell'oratorio 4 gg catechiste

festa dell'oratorio

matrimonio Prengaj - Seidita (11) fiaccolata Ordinazioni diaconali (9)
matrimonio Pagliuca - Paredes (15.30) festa dell'oratorio

V dopo martirio FESTA DELL'ORATORIO

equipe edu preado Arcivescovo con sportivi (21)

3 M

SETTEMBRE 2019

1 D

2 L

4 M

5 G

6 V

7 S

8 D

9 L

10 M

11 M

12 G

13 V

14 S

15 D

16 L

17 M

18 M

19 G

20 V

21 S

22 D

23 L

24 M

25 M

26 G

27 V

28 S

29 D

30 L



Parrocchia Oratorio decanato / diocesi

Cons. Pastorale decanale

bimbi asilo in chiesa (15)

inizio incontri preado e ado

matrimonio Scanzi - Saccomandi

Redditio Symboli

equipe edu ado

18/19enni animatori GdA (S. Giuseppe,21)

festa ado città + genitori ado inizio corso Cresima adulti

GIORNATA MISSIONARIA parrocchiale Domenica 4ª elem. (10-14)

Battesimi (16) catechismo 2ª elem (15.30-17)
settimana eucaristica

settimana eucaristica

settimana eucaristica

settimana eucaristica

incontro sull'Energia promosso da ACLI (21)

settimana eucaristica

settimana eucaristica

Dedicazione Duomo Patronale a S. Marco

Elezione Consiglio Pastorale Processione (16)

Consiglio ACLI (21) Consiglio Presbiterale

Consiglio Presbiterale

formazione biblica edu ado

spettacolo IL VOLO (21)

Veglia Missionaria (20.30)

Mandato missionario ritiro catecumeni 2° anno

FESTA DI SAN GIULIANO

equipe edu preado

Consiglio Pastorale (21)

Delpini  x Creare Primavera

(S. Marco, 21)

Notte dei Santi ado a Milano
31 G

28 L

29 M

30 M

25 V

26 S

27 D

22 M

23 M

24 G

19 S

20 D

21 L

16 M

17 G

18 V

13 D

14 L

15 M

10 G

11 V

12 S

7 L

8 M

9 M

4 V

5 S

6 D

3 G

OTTOBRE 2019

1 M

2 M



Parrocchia Oratorio decanato / diocesi

Tutti i Santi
Messa cimitero nuovo (15)

Comm. Defunti     Messa cimitero nuovo (10)
Messa cimitero vecchio (15)

equipe edu ado

animatori GdA (S. Giuseppe)
inizio visita alle famiglie

pizzata e serata preado 

assemblea FOM (Brugherio)

Veglia Caritas (21)

Cristo Re       Presentazione Cons. Past. Domenica 1ª media (10-14) Giornata caritas

Battesimi (15) catechismo 2ª elem. (15.30-17)

formaz. pedagogica edu preado

Cons. Pastorale decanato

festa 2ª media + incontro genitori

Iscrizione Profess. di fede 14enni (18.30)

I Avvento

Comm. Missionaria di zona

3ª m a Piazzatorre

Consiglio ACLI (15) pranzo ACLI in salone 3ª m a Piazzatorre
Cons. Past. diocesano

II Avvento domenica 5ª elem. (17-20.30) 3ª m a Piazzatorre     CP dioc

ritiro socio-politica (S. Marco)

equipe edu preado

Benediz. Gesù Bambno (bimbi asilo)

28 G

29 V

30 S

25 L

26 M

27 M

22 V

23 S

24 D

19 M

20 M

21 G

16 S

17 D

18 L

13 M

14 G

15 V

10 D

11 L

12 M

7 G

8 V

9 S

4 L

5 M

6 M

3 D

NOVEMBRE 2019

1 V

2 S



Parrocchia Oratorio decanato / diocesi

III Avvento domenica 4ª elementare (10-16) ritiro ado diocesi a Seveso
Prima Confessione 

equipe edu ado

animatori GdA (S. Giuseppe)

pizzata e serata preado

matrimonio Sciaresa - Ludovico

IV Avvento
Battesimi (15)

Immacolata

Festa di Natale bimbi asilo

Cresime adulti (S. Maria, 18)

V Avvento Festa di Natale (16)

novena di Natale

novena di Natale

novena di Natale

novena di Natale

novena di Natale

confessioni preado e ado

matrimonio Pancini - Bord
Festa socio ACLI

Incarnazione

novena di Natale

equipe edu preado ?

Messa con i bambini in salone (17)

Messa di mezzanotte (24)

S. Stefano

uscita ado città

uscita ado città

nell'Ottava uscita ado città

uscita ado città

canto Te Deum (18.30) festa ACLI in salone

NATALE

31 M

28 S

29 D

30 L

25 M

26 G

27 V

22 D

23 L

24 M

19 G

20 V

21 S

16 L

17 M

18 M

13 V

14 S

15 D

10 M

11 M

12 G

7 S

8 D

9 L

4 M

5 G

6 V

3 M

DICEMBRE 2019

1 D

2 L
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Ottava del Natale Giornata mondiale della pace

dopo l'Ottava

EPIFANIA 

equipe catechiste 3ª

animatori GdA (S. Giuseppe)
equipe catechiste 4ª

equipe catechiste 5ª 

equipe catechiste 1ª

pizza e serata preado

Battesimo di Gesù catecumeni II anno
Battesimi (10)

equipe edu ado

domenica 3ª elem. (10-14) Consegna impegno 14enni

catechismo 2ª elem. (15.30-17) (S. Maria, 18)

Consiglio ACLI (15)

Vigilia festa della famiglia

S. Famiglia FESTA DELLA FAMIGLIA

equipe edu preado

Edu in Duomo Oratorio 2020

GENNAIO 2020

1 M

2 G

3 V

4 S

5 D

6 L

7 M

8 M

9 G

10 V

11 S

12 D

13 L

14 M

15 M

16 G

17 V

18 S

19 D

20 L

21 M

22 M

23 G

24 V

25 S

26 D

30 G

31 V

27 L

28 M

29 M
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chierichetti dec. (S. Marco, 16)

Voti suore dec. (S. Marco, 18)

Presentazione di Gesù Giornata vita consacrata

equipe edu ado

animatori GdA (S. Giuseppe)

Battesimi (15) Domenica 5ª elem. (10-14) Pellegrinaggio a Lourdes (9-12)

Preado città + incontro genitori

Casa Mantovani (10.30)

Madonna di Lourdes

formazione pedagogica edu ado

convivenza preado donne 

convivenza preado donne 

penultima dopo Epifania Domenica 1ª media (10-14) consegna Padre nostro  14ennni

Catechismo 2ª elem. (15.30-17) (S. Maurizio, 10.30)

Comm. Missionaria di zona
Consiglio presbiterale

Consiglio presbiterale

Cons. Pastorale dec. (con CPP)

2° Corso Cresima adulti

convivenza preado uomini

Consiglio ACLI (15)
convivenza preado uomini Consiglio Pastorale diocesano

ultima dopo Epifania Consiglio Pastorale diocesano

equipe edu preado

2ª media ad Assisi

2ª media ad Assisi

Festa carnevale ado città (dove? non qui) Delpini a Varedo (21)

Carnevale ambrosiano 2ª media ad Assisi

3 L

FEBBRAIO 2020

1 S

2 D

4 M

5 M

6 G

7 V

8 S

9 D

10 L

11 M

12 M

13 G

14 V

15 S

16 D

17 L
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24 L

28 V
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25 M

26 M
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1ª Quaresima 1ª e 2ª media ad Assisi

esercizi spirituali adulti esercizi spirituali giovani

confessioni a S. Giuseppe (21)

2ª Quaresima domenica 4ª elementare (10-14) ritiro socio-politica

Battesimi (15)

equipe edu ado

Quaresimale S. Marco

3ª Quaresima domenica 2ª elementare (15.30-17)

formazione biblica edu preado

S. Giuseppe

preado a S. Marco

Quaresimale S. Marco

Consiglio ACLI (15) presentazione Oratorio 2020

4ª Quaresima domenica 3ª elem. (10-14)

Veglia Martiri Missionari (zona)

Annunciazione

confessioni ado città (21) Quaresimale S. Marco

5ª Quaresima spirit. familiare zona (9.30-17)

equipe edu preado

3 M

MARZO 2020

1 D

2 L

4 M

5 G

6 V

7 S

8 D

9 L

10 M

11 M

12 G

13 V
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15 D
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17 M
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A Vimodrone:

Via crucis con Arcivescovo

Assemblea Soci ACLI

Traditio Symboli (20.45)

Palme catechismo 2ª elem. (15.30-17)

processione ulivi bimbi asilo

equipe edu ado

lavanda dei piedi bimbi asilo

santo        Lavanda dei piedi (16.30) Giornata Aiuto Fraterno

Messa in Coena Domini (21) Messa crismale (Duomo, 9)

santo        Passione del Signore (15) Giornata Pro terra Santa

Via Crucis (21)

santo

Veglia pasquale con Battesimi adulti (21)

PASQUA DI RISURREZIONE

3ª media a Roma

3ª media a Roma

animatori GdA (S. Giuseppe)

3ª media a Roma         

pizzata e serata preado
matrimonio Cesareo - Caveli (11)

Consiglio Past. diocesano

II Pasqua Consiglio Past. diocesano

ritiro Cresima (16-19.30)

Consiglio presbiterale

Consiglio presbiterale

confessioni genitori / padrini festa finale ado città

Cresime (ore 11: gruppi Adriana e Luigina) Cresime adulti (S. Marco, 18)

            (ore 16: gruppi Carla e Suor Anna) Notte bianca ado 

III Pasqua

equipe edu preado Comm. Missionaria di zona

Cons. Past. decanato
28 M

29 M

30 G

25 S

26 D

27 L

22 M

23 G

24 V

19 D

20 L

21 M

16 G

17 V
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7 M
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4 S
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3 V

APRILE 2020

1 M

2 G
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matrimonio Gentile - Gatti (11)

IV Pasqua Giornata per le Vocazioni

pellegrinaggio a Caravaggio

matrimonio Sabatini - Nava (15) Marcia degli asili paritari

Consegna Credo 14enni (18.30) coordinatori oratori

V Pasqua                  Festa Socio ACLI Catechismo 2ª elementare (18-21)

Festa dei fiori in Seminario

animatori GdA (S. Giuseppe)

ritiro Prima Comunione (17-21) + rosario

matrimonio Sturgnolo - Toffanin (11)

ritiro equipe edu ado

VI Pasqua       Prima Comunione (10) ritiro equipe edu preado

(gruppi Donatella e Susanna)
fine catechesi

Rosario Missionario (DTA, 21)

Ascensione

chiusura corsi ACLI

pizzata e serata preado
festa remigini asilo

VII Pasqua       Prima Comunione (10)
(gruppi Sara e Loredana)

Consiglio ACLI (21)

Cons. Past. decanato

matrimonio Russo - Monaca (11)

preghiera etnica decanato (21)

Pentecoste       

3 D

MAGGIO 2020

1 V

2 S

4 L

5 M

6 M

7 G

8 V

9 S

10 D

11 L

12 M

13 M

14 G

15 V

16 S

17 D
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20 M

21 G
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23 S
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31 D

28 G
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tre giorni animatori

tre giorni animatori

SS. Trinità     Profess. di fede (S. Marco)
Annniversari di matrimonio (11.30) tre giorni animatori

fine anno scolastico

inizio oratorio estivo

Corpus Domini

fesat fine anno asilo

Ordinazioni sacerdotali

II dopo Pentecoste Prime S. Messe

S. Cuore di Gesù

III dopo Pentecoste
Consegna del cero

Consiglio ACLI (21)

Anniversari sacerdoti

(S. Maurizio, 18)

IV dopo Pentecoste

3 M

GIUGNO 2020

1 L

2 M

4 G

5 V

6 S

7 D

8 L

9 M

10 M

11 G

12 V

13 S

14 D
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17 M

18 G
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20 S
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28 D

29 L
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partenza primo turno vacanza in montagna

fine oratorio estivo

matrimonio Milito - Sivella (11) partenza secondo turno vacanza in montagna

matrimonio Bignamini - Crivellaro (11)

3 V

LUGLIO 2020

1 M

2 G

4 S

5 D

6 L

7 M

8 M

9 G

10 V

11 S

12 D

13 L

14 M
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17 V

18 S

19 D

20 L
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Assunzione di Maria

3 L

AGOSTO 2020

1 S

2 D

4 M

5 M

6 G

7 V

8 S

9 D

10 L

11 M

12 M

13 G

14 V

15 S

16 D

17 L

18 M
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20 G
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